

# Rask & Hede Holding ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 67 07 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Nicolai Rask  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rask &amp; Hede Holding ApS

Jægervænget 6

9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 67 07 12

Stiftet: 22. juni 2018

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicolai Rask

Steffen Hede

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -325 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.505 t.kr. mod -5.524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-325.008</b>	<b>-67</b>
Andre driftsomkostninger	-212.650	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.886.208	-3.314
Indtægt af kapitalinteresse	22.983	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	419.942	292
1 Øvrige finansielle omkostninger	-292.096	-2.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.499.379</b>	<b>-6.076</b>
Skat af årets resultat	5.521	552
<b>Årets resultat</b>	<b>2.504.900</b>	<b>-5.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	344.000	236
Overføres til overført resultat	2.160.900	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.504.900</b>	<b>-5.524</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.153.392	15.337
Kapitalinteresse	112.216	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.265.608</u>	<u>15.337</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.265.608</u></b>	<b><u>15.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.837.397	6.536
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.311.343	5.974
Udskudte skatteaktiver	650.628	1.328
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.068.791	90
Tilgodehavender i alt	<u>18.868.159</u>	<u>13.928</u>
Likvide beholdninger	<u>698.676</u>	<u>791</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.566.835</u></b>	<b><u>14.719</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.832.443</u></b>	<b><u>30.056</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	24.019.683	21.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	344.000	236
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.413.683</u></b>	<b><u>22.145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	61
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.755.683	7.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	241.000	308
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.386.119	47
Anden gæld	5.958	180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.418.760</u>	<u>7.911</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.418.760</u></b>	<b><u>7.911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.832.443</u></b>	<b><u>30.056</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	292.875	214
Andre finansielle omkostninger	-779	2.773
	<b>292.096</b>	<b>2.987</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 8.007 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
